
Gestor - Evaldo Rios Maia / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Itiúba - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZR9OOPXPIRWQ5CQAVIPXOA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Itiúba
1 Quarta-feira • 6 de Maio de 2020 • Ano  • Nº 526

 

Câmara Municipal de
Itiúba publica:

 
 

 Extrato de Publicação da Dispensa nº. 023/2020. (Louriel A Moura). 

 Ratificação de Dispensa de Licitação n.º 023.2020. (Louriel A. Moura). 

 Extrato de Publicação da Dispensa nº. 024/2020. (Louriel A. Moura). 

 Ratificação de Dispensa de Licitação nº 024.2020. (Louriel A. Moura). 



CÂMARA MUNICIPAL DE ITIÚBA 
Avenida Getúlio Vargas, nº 255 – Térreo – Centro 

CNPJ. 13.344.973/0001-90 - CEP. 48.850-000 – Telefone (74) 35461592 
Itiúba – Bahia, www.io.org.br/ba/itiuba/camara/diarioOficial 

 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

 
DISPENSA Nº. 023/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 026/2020 

CREDOR: LOURIEL A MOURA 

CNPJ: 02.379.128/0001-33 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS VEÍCULOS FIAT/MOBI 
LIKE DE PLACA POLICIAL PKV2710 E CHEVROLET DE PLACA POLICIAL 
PQK8365, PERTENCENTES À FROTA DESTA CÂMARA MUNICIPAL. 
                                                                                                                                                   
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01 – CÂMARA 
MUNICIPAL DE ITIÚBA 
PROJETO/ATIVIDADE: 2001 – GESTÃO DE POLÍTICAS DE AÇÕES DO PODER 
LEGISLATIVO 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO  
FONTE: 00 – RECURSOS PRÓPRIOS 

VALOR TOTAL: R$ 3.517,00 (TRÊS MIL, QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS).   
 

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93, Art. 24, inciso II. 

 

Itiúba - BA, 29 de abril de 2020. 

 
Evaldo Rios Maia 

Presidente da Câmara 
 

 
DISPENSA 023/2020 

O Presidente da Câmara Municipal de Itiúba, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e 
alterações, RATIFICA o Processo de Dispensa de Licitação n.º 026/2020, nos 
moldes do inciso II, artigo 24 do diploma legal invocado para contratação direta do 
senhor: LOURIEL A. MOURA, CNPJ nº. 02.379.128/0001-33, para fazer face a 
aquisição de peças de reposição para os veículos Fiat/Mobi Like de placa policial 
PKV2710 e Chevrolet de placa policial PQK8365, pertencentes a frota desta câmara 
municipal no valor global de R$3.517,00 (três mil, quinhentos e dezessete reais). 
.   

Itiúba - BA, 29 de abril de 2020. 
 

José Adailton Alves Dias 
Presidente da CPL 

RATIFICAÇÃO 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itiúba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZR9OOPXPIRWQ5CQAVIPXOA

Quarta-feira
6 de Maio de 2020
2 - Ano  - Nº 526

Dispensas de Licitações



CÂMARA MUNICIPAL DE ITIÚBA 
Avenida Getúlio Vargas, nº 255 – Térreo – Centro 

CNPJ. 13.344.973/0001-90 - CEP. 48.850-000 – Telefone (74) 35461592 
Itiúba – Bahia, www.io.org.br/ba/itiuba/camara/diarioOficial 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

DISPENSA Nº. 024/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 027/2020 

CREDOR: LOURIEL A. MOURA 

CNPJ: 02.379.128/0001-33 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS 
FIAT/MOBI LIKE DE PLACA POLICIAL PKV2710 E CHEVROLET DE PLACA 
POLICIAL PQK8365, PERTENCENTES A FROTA DESTA CÂMARA MUNICIPAL. 
                                                                                                                                                   
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01 – CÂMARA 
MUNICIPAL DE ITIÚBA 
PROJETO/ATIVIDADE: 2001 – GESTÃO DE POLÍTICAS DE AÇÕES DO PODER 
LEGISLATIVO 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 
PESSOA JURÍDICA  
FONTE: 00 – RECURSOS PRÓPRIOS 

VALOR TOTAL: R$ 100,00 (CEM REAIS).   
 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93, Art. 24, inciso II. 

 
Itiúba - BA, 29 de abril de 2020. 

 
Evaldo Rios Maia 

Presidente da Câmara 
 

 
DISPENSA 024/2020 

O Presidente da Câmara Municipal de Itiúba, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e 
alterações, RATIFICA o Processo de Dispensa de Licitação n.º 027/2020, nos 
moldes do inciso II, artigo 24 do diploma legal invocado para contratação direta do 
senhor: LOURIEL A. MOURA, CNPJ nº. 02.379.128/0001-33, PRESTAÇÃO DE  
SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS FIAT/MOBI LIKE DE PLACA 
POLICIAL PKV2710 E CHEVROLET DE PLACA POLICIAL PQK8365, 
PERTENCENTES A FROTA DESTA CÂMARA MUNICIPAL no valor total de 
R$100,00 (CEM REAIS). 
.   

Itiúba - BA, 29 de abril de 2020. 
 

José Adailton Alves Dias 
Presidente da CPL 

RATIFICAÇÃO 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itiúba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZR9OOPXPIRWQ5CQAVIPXOA

Quarta-feira
6 de Maio de 2020

3 - Ano  - Nº 526


		2020-05-06T09:37:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




